assim como, que já tenha participado de algum outro curso promovido pela CONTRATADA e 
não tenha respeitado as regras da comunidade, tais como, educação, respeito e bom convívio 
com os professores, membros da equipe e demais alunos.  

DO PAGAMENTO  

CLÁUSULA SEXTA - O valor do investimento será de: R$997,00 (novecentos e noventa e sete 
reais).  

CLÁUSULA SÉTIMA - O pagamento do curso poderá ser realizado à vista, via PIX, boleto 
bancário ou cartão de crédito, neste caso, podendo utilizar dois ou mais cartões de crédito. O 
pagamento poderá ser parcelado por cartão de crédito, em até 12 vezes e o CONTRATANTE